
INTERCLUBS PROMOTION SENIORS MESSIEURS

Inter régions

25 et 26 septembre 2021    Golf de MOLIETS

A B C D E F A B C D E F

1 SEIGNOSSE 74 83 88 84 78 74 393 72 82 79 80 92 80 393 786 180 1

2 MOLIETS 83 84 85 80 85 83 415 84 84 81 77 81 86 407 822 171 2

3 NIORT 87 81 87 82 87 92 424 75 89 94 84 80 88 416 840 186 3

4 MIGNALOUX 88 81 87 87 80 FOR 423 87 84 84 91 85 91 431 854 DIS 4

5 ST EMILIONNAIS 74 86 94 88 91 99 433 82 86 85 100 90 82 425 858 199 5

6 MONT DE MARSAN 82 93 88 93 88 87 438 79 85 91 83 99 84 422 860 192 6

7 CHATEAU ALLOT 83 93 84 84 108 90 434 83 93 82 87 101 84 429 863 209 7

8 COGNAC 89 93 90 86 88 87 440 85 100 86 89 86 86 432 872 193 8

9 LA PALMYRE 90 86 83 87 ABN 98 444 91 86 80 85 91 FOR 433 877 DIS 9

10 ROCHELLE SUD 87 90 84 87 97 90 438 92 90 79 87 96 98 444 882 195 10

11 LA MARTERIE 85 95 86 82 99 97 445 96 97 92 87 88 79 442 887 196 11

12 VILLENEUVE/LOT 88 87 88 87 93 92 442 91 93 86 97 87 FOR 454 896 DIS 12

13 FORGE 94 79 106 100 95 88 456 99 76 84 104 104 83 446 902 210 13

14 AUBAZINE 87 91 83 102 92 FOR 455 93 84 92 96 89 FOR 454 909 DIS 14

15 GRAVES SAUTERNA 83 94 96 98 100 98 469 91 96 89 97 95 95 466 935 197 15

16 SALIES DE BEARN 98 95 93 94 105 94 474 96 87 104 88 96 97 464 938 209 16

17 MONTENDRE 92 97 97 99 101 88 473 91 94 101 95 102 93 474 947 203 17

18 IDRON 88 113 94 97 91 112 482 94 97 111 ABN 88 102 492 974 DIS 18

19 SOUSTONS PINSOLLE 115 91 96 101 102 102 492 111 102 102 103 87 93 487 979 226 19

20 TEYNAC FOR FOR FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR FOR FOR DIS DIS DIS 20

RangTOTAL
1er 

Dép.
CLUBRang

Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive



AUBAZINE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,3 87 A 10,9 93

B 8,3 91 B 6,0 84

C 6,0 83 C 11,8 92

D 10,9 102 D 8,3 96

E 11,8 92 E 8,3 89

F FOR F FOR

909 455 454

CHATEAU ALLOT

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,5 83 A 11,5 83

B 10,7 93 B 10,7 93

C 5,3 84 C 5,3 82

D 7,2 84 D 7,2 87

E 17,3 108 E 17,3 101

F 9,7 90 F 9,7 84

7 863 434 429

COGNAC

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 12,9 89 A 10,2 85

B 9,6 93 B 12,9 100

C 6,2 90 C 9,6 86

D 10,1 86 D 10,1 89

E 9,2 88 E 9,2 86

F 7,0 87 F 6,2 86

8 872 440 432

FORGE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 14,7 94 A 10,2 99

B 4,0 79 B 4,0 76

C 20,7 106 C 10,9 84

D 10,2 100 D 14,7 104

E 10,9 95 E 18,1 104

F 9,7 88 F 9,7 83

13 902 456 446

GRAVES SAUTERNA

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,1 83 A 10,1 91

B 10,7 94 B 10,7 96

C 12,9 96 C 12,9 89

D 8,4 98 D 7,2 97

E 7,2 100 E 8,4 95

F 12,3 98 F 12,3 95

15 935 469 466

IDRON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 18,5 88 A 18,5 94

B 21,8 113 B 14,7 97

C 15,1 94 C 21,8 111

D 14,7 97 D 24,9 ABN

E 18,7 91 E 18,7 88

F 24,9 112 F 15,1 102

18 974 482 492

BRAY Francois

CREMOUX Francis

LESCOMERE Jean-Luc

Total des 2 Tours: 

COBIGO Hugues

MOLARD Eric

INTERCLUBS PROMOTION SENIORS MESSIEURS
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25 et 26 septembre 2021    Golf de MOLIETS

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

LESCOMERE Jean-Luc

PAMBOUTZOGLOU Joan

CHEVALIER Hervé

CREMOUX Francis

BRAY Francois

PAMBOUTZOGLOU Joan

CHEVALIER Hervé

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GALDIN Jacques

AVI Serge

CAUMON Didier

BUONO Patrick

DENIS Jean-Noel

GOLDMANN Michel

BERTOMEU Jean

KNOTT Simon

SMITH David

OGER Frederic

VELUZAT Philippe

BEMBIBRE Bernard

PUISSANT Philippe

Classement Final : 

GIRAUDET Bertrand

DAVIN Christophe

HUARD Anthony

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

GABARD Noël

LARQUE Yves

RIBAUT Cyril

NAVARRE Christian

SAVIO Christophe

DOUARIN Yann

GRUNDLER Thomas

GARRIGUES Jean Luc

GIRAUDAT Bernard

MOUTOUH Laurent

STEPHENSON Chris

PAXTON Keith Eric

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GABARD Noël

NAVARRE Christian

LARQUE Yves

DOUARIN Yann

SAVIO Christophe

RIBAUT Cyril

Joueurs de la 2ème Journée

GRUNDLER Thomas

GARRIGUES Jean Luc

GIRAUDAT Bernard

MOLARD Eric

PALMER Glenn

MOUTOUH Laurent

Joueurs de la 2ème Journée

KNOTT Simon

PAXTON Keith Eric

SMITH David

STEPHENSON Chris

AVEZOU Max

OGER Frederic

Joueurs de la 2ème Journée

MATTEI Thierry

VELUZAT Philippe

BEMBIBRE Bernard

GIRAUDET Bertrand

DAVIN Christophe

PUISSANT Philippe

Joueurs de la 2ème Journée

GALDIN Jacques

AVI Serge

CAUMON Didier

BUONO Patrick

DENIS Jean-Noel

GOLDMANN Michel

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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LA MARTERIE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 2,6 85 A 14,4 96

B 18,4 95 B 18,4 97

C 14,4 86 C 8,8 92

D 8,7 82 D 8,7 87

E 8,8 99 E 9,0 88

F 9,0 97 F 2,6 79

11 887 445 442

LA PALMYRE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 12,1 90 A 12,1 91

B 11,3 86 B 11,3 86

C 8,5 83 C 8,5 80

D 8,5 87 D 8,5 85

E 10,9 ABN E 10,1 91

F 10,1 98 F FOR

877 444 433

MIGNALOUX

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,7 88 A 5,7 87

B 7,9 81 B 7,9 84

C 10,7 87 C 5,5 84

D 6,3 87 D 10,7 91

E 5,5 80 E 6,3 85

F FOR F 8,7 91

854 423 431

MOLIETS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,1 83 A 5,1 84

B 8,9 84 B 4,4 84

C 6,7 85 C 6,7 81

D 4,4 80 D 5,9 77

E 5,9 85 E 8,9 81

F 9,1 83 F 9,1 86

2 822 415 407

MONT DE MARSAN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,4 82 A 5,4 79

B 9,7 93 B 9,7 85

C 11,5 88 C 7,0 91

D 9,7 93 D 9,7 83

E 7,0 88 E 16,6 99

F 4,5 87 F 4,5 84

6 860 438 422

MONTENDRE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,8 92 A 10,8 91

B 8,8 97 B 14,4 94

C 14,4 97 C 16,4 101

D 14,5 99 D 10,7 95

E 16,4 101 E 14,5 102

F 10,7 88 F 8,8 93

17 947 473 474

NIORT

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,7 87 A 4,7 75

B 7,7 81 B 7,7 89

C 7,8 87 C 7,8 94

D 5,6 82 D 5,0 84

E 5,0 87 E 5,6 80

F 7,0 92 F 10,5 88

3 840 424 416

BORIES Pascal

MOREL Franck

GUILBERT Richard

Classement Final : Total des 2 Tours: 

DESCHAMPS Christophe

HARTZER Thierry

MATHIEU Thierry

Equipiers du club de :

DOMECQ Jean-Jacques

FAYS Dominique

HABERT Bruno

DENIS Daniel

MARTINETTI Jean Claude

PARDOUX Sylvain

Total des 2 Tours: Classement Final : 

CLAUZURE Alain

VOLUT Basile

PHELIP Alain

LE PAPE Xavier

MAST David

MARTY Laurent

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

ROY Herve

PEDEGAYE Frederic

RAT William

CABANNES Didier

GISSOT Gilles

LAUGIER Marc

Classement Final : Total des 2 Tours: 

SAUVAIRE Christophe

GOAR Philippe

BAUDON Joël

DARRIBERE Patrick

SIERRA Patrick

Classement Final : Total des 2 Tours: 

VOISEMBERT Alain

GONELLE Bruno

RAUD David

DUBRAY Alain

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

LAMSIKA Saïd

LOBIT Claude

MASSE Patrick

COUREAUD Alain

LALEVE Dominique

BARTHE Bruno

Classement Final : Total des 2 Tours: 

RAUD David

DESCHAMPS Christophe

DUBRAY Alain

CHEVAL Philippe

DUCAU Hubert

DAUBANES Jean Pierre

BARTHE Bruno

COUREAUD Alain

VOISEMBERT Alain

GONELLE Bruno

Joueurs de la 2ème Journée

LAMSIKA Saïd

LAUGIER Marc

MARRENS Vincent

LOBIT Claude

MASSE Patrick

LALEVE Dominique

Joueurs de la 2ème Journée

RAT William

CABANNES Didier

GOAR Philippe

SIERRA Patrick

DARRIBERE Patrick

ROY Herve

BAUDON Joël

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

PEDEGAYE Frederic

HAAS Didier

MOREL Franck

SAUVAIRE Christophe

GUILBERT Richard

BORIES Pascal

PARDOUX Sylvain

Joueurs de la 2ème Journée

MARTY Laurent

DOMECQ Jean-Jacques

FAYS Dominique

HABERT Bruno

MARTINETTI Jean Claude

Joueurs de la 2ème Journée

VOLUT Basile

CLAUZURE Alain

LE PAPE Xavier

PHELIP Alain

MAST David

MATHIEU Thierry

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

DUCAU Hubert

DAUBANES Jean Pierre
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ROCHELLE SUD

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,1 87 A 9,1 92

B 14,5 90 B 14,5 90

C 4,9 84 C 4,9 79

D 9,7 87 D 9,7 87

E 15,3 97 E 15,3 96

F 12,4 90 F 12,4 98

10 882 438 444

SALIES DE BEARN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 12,0 98 A 14,5 96

B 10,2 95 B 9,9 87

C 7,9 93 C 17,4 104

D 11,8 94 D 8,6 88

E 17,2 105 E 15,1 96

F 15,1 94 F 15,8 97

16 938 474 464

SEIGNOSSE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 0,6 74 A 0,6 72

B 6,7 83 B 6,7 82

C 8,4 88 C 6,9 79

D 6,9 84 D 5,9 80

E 8,9 78 E 8,9 92

F 5,9 74 F 8,4 80

1 786 393 393

SOUSTONS PINSOLLE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 24,8 115 A 25,9 111

B 12,9 91 B 17,2 102

C 17,6 96 C 12,5 102

D 22,2 101 D 17,1 103

E 20,6 102 E 13,2 87

F 17,1 102 F 14,0 93

19 979 492 487

ST EMILIONNAIS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,4 74 A 8,0 82

B 4,7 86 B 4,7 86

C 8,0 94 C 5,3 85

D 8,8 88 D 12,0 100

E 5,3 91 E 11,4 90

F 12,0 99 F 5,4 82

5 858 433 425

TEYNAC

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A FOR A FOR

B FOR B FOR

C FOR C FOR

D FOR D FOR

E FOR E FOR

F FOR F FOR

DIS DIS DIS

VILLENEUVE/LOT

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,4 88 A 7,8 91

B 8,4 87 B 11,4 93

C 11,0 88 C 6,5 86

D 7,8 87 D 9,8 97

E 6,5 93 E 5,6 87

F 5,6 92 F FOR

SCOTT Robert

POUJOULET Guy

RICHARD Jean Paul

CRISTIANI Olivier

Classement Final : 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CHABERNAUD Patrice

DARRACQ Jean Michel

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Total des 2 Tours: 

ROMEZ Xavier

DOCHEZ Jean-Claude

ROUX Thierry

BOUHARD Bertrand

Joueurs de la 2ème Journée

APOLLONI Riccardo

ANTOINE Marc

AYLING Karl

Joueurs de la 2ème Journée

BOUCHER Stephane

VERSINI Bruno

BESSE Thierry

Joueurs de la 2ème Journée

OLSSON Fredrik

ROUX Charles-Henri

DUVERGER Laurent

LEMOINE Alain

CABIROL Philippe

PAILLIER Fréderic

LEFORT David

DAVAL Stephane

ARROUZET Jean-Jacques

BOURDENX Christian

COLLIGNON Jacky

BEYRIS Nicolas

MONCASSIN Alain

PANSART Boris

JACOB Alexandre

REGNARD Luc

CRISTIANI Olivier

RICHARD Jean Paul

SINUCHKINE Michel

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

ROUX Thierry

BOUHARD Bertrand

GIRARD Marc

LEMERCIER Marc

LAMOTHE Jean-Guillaume

GIBERT Boris

Joueurs de la 2ème Journée

ROMEZ Xavier

DOCHEZ Jean-Claude

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

BALDAS Michel

GALINOU Jean-Pierre

ISSANDOU Bruno

SCOTT Robert

APOLLONI Riccardo

AYLING Karl

PAILLIER Fréderic

CREPIN Xavier

BOUCHER Stephane

VERSINI Bruno

OLSSON Fredrik

LEFORT David

GUIMBRETEAU Martial

BOURDENX Christian

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

GROCQ Bertrand

LAMOLIATE Alain

MULLER Aimé

DUVERGER Laurent

PANSART Boris

JACOB Alexandre

SINUCHKINE Michel

REGNARD Luc

Classement Final : Total des 2 Tours: 

PREUILH Jean-Luc

LATEULIERE Patrick

CHARRIERE Laurent

HAGER Michel

GIRARD Marc

LEMERCIER Marc

Equipiers du club de :
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